2/2

　　　２０２３年６月吉日

追手門同期会ゴルフ部会員　各位 ゴルフ部会長　藤原昌宏
幹事　川口正弘
幹事　上田進義
幹事　中村篤子

　 　第２４回同期会コンペは１３名の皆様にご参加頂き、お花見とゴルフで大いに盛り上がりました。
 　次回は１１月１８日に能勢カントリー俱楽部で開催の予定と決まりましたが、その前に山桜会主催
のゴルフコンペが下記の通り開催されます。

記

１．開催日 ２０２３年９月１７日（日）

２．場所 箕面ゴルフ俱楽部 Tel (072)751-6901
〒563-0021
池田市畑３丁目１１番地

３．スタート時間 　７時４４分　　アウト/イン　各１０組同時スタート

４．集合時間 各組スタート時間の４０分前

５．エントリー数 ２０組（８０名）

６．費用 ①プレー代　　　　１３，５００円（セルフ、限定昼食付、諸税込）

②コンペ代　　　　　３，０００円（表彰式飲食代、賞品代）

７．競技形式 順位の決定は、ダブルぺリア方式。

 　締め切りは、７月３１日（月）とさせて頂きます。山桜会との調整が必要となる為
　　　 早めの申込をお願いします。

参加の可否について、次の連絡先宛てにＦＡＸまたはメールで回答をお願いします。

連絡先： 藤原昌宏　　ＦＡＸ ⇒ ０６－６８４９－０１０８
  メール ⇒ m-fujiwara@maia.eonet.ne.jp

どちらかに○印を

参加する 参加しない

貴　名

以　　上

　　　　      令和５年山桜会ゴルフコンペ　参加者募集について

mailto:m-fujiwara@maia.eonet.ne.jp